
ZARZĄDZENIE NR 4/2015 
 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 
z dnia 28 stycznia 2015 r.  

 
w sprawie wyznaczenia pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim  
                        do udzielania pierwszej pomocy oraz do wykonywania działań w zakresie zwalczania  
                      pożarów i ewakuacji pracowników  
 

 Na podstawie art.207¹ w związku z art. 209¹ §1 pkt. 2 lit. a) i lit. b) ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. , poz. 1502 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm. ),  

zarządzam co następuje: 

 
§ 1.  

1. Do udzielania pierwszej pomocy wyznaczam:  
 

 
1) KAZIMIERZA GŁOWACKIEGO, pracownika na stanowisku ds. bezpieczeństwa  

i zarządzania kryzysowego,  
nr tel. 55-247-36-68 wew. 148, tel. kom. 502 504 067,  
e-mail: bezpieczenstwo@nowydworgdanski.pl 

 
 

2. Do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 
wyznaczam:  

 
1) ROMANA GAZA, pracownika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich ,  

nr tel. 55-247-36-68 wew. 150,  
e-mail: przetargi@ nowydworgdanski.pl 

 
§ 2.  

Traci moc Zarządzenie Nr 41/2009 Starosty Nowodworskiego z dnia 03 grudnia 2009 r. w sprawie 
wyznaczenia pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim do udzielania 
pierwszej pomocy oraz do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 
pracowników.  

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  
 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa.  
 
                                    Starosta Nowodworski 

      (-) 
           Zbigniew Ptak 


